

 <p>sadex záhradníctvo KAPRI pre Vašu záhradu od roku 1993</p> <p>Dodávateľ: Ing. Rastislav Feriančík - záhradníctvo SADEX Surdok 24 08001 Prešov</p> <p>IČO: 31249841 DIČ: 1020751644 IČ DPH: SK1020751644 ŽO OÚ Prešov, číslo ŽR 707-6251</p> <p>Tel.: 0517721205 E-mail: zahradnictvosadex@gmail.com Fax: WWW:</p> <p>IBAN: SK82 0200 0000 0008 2214 4572 BIC: SUBASKBX Účet: 822144572/0200 VS: 1809004 Banka: VÚB banka, a.s. KS:</p> <p>Dátum dodania/pzp: 24.09.2018 Spôsob dopravy: Poštou Dátum vyhotovenia: 24.09.2018 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 08.10.2018 Objednávka: 2018-17 Zákazka: Číslo dod. listu: VPF18000133 Stredisko: 04</p>	<p>Odberateľ: IČO: 00332518 DIČ: 2020630161 IČ DPH: Tel.: Fax: E-mail:</p> <p>Obec Kvakovce Domašská č. 97/1 09402 Kvakovce</p>

Fakturuje Vám na základe Vašej objednávky č. 2018-17

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			DPH			Orientačná cena s DPH			Zľava
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	
1.	9060	Záhradnícky substrát B 50l	6,00 ks	2,417	14,50	20	2,90	17,40					
2.	3882	Zemina azalky a rododendrony 40L	10,00 ks	4,917	49,17	20	5,90	59,00					
3.	3793	Netkaná textília čierna 1,6 x 10m	9,00 ks	5,825	52,43	20	6,99	62,92					
4.	1792	ZC - Mulčovacia kôra 60L	29,00 ks	2,083	60,41	20	2,50	72,49					
5.	10172	Rašelina 60l	6,00 ks	2,917	17,50	20	3,50	21,00					
6.	5818	Rokosan 1kg ihličnany	2,00 ks	3,500	7,00	20	4,20	8,40					
7.	10173	Záhradnícky substrát 60l	120,00 ks	2,917	350,04	20	3,50	420,05					
8.	320	Trvalky - B	60,00 ks	1,350	81,00	20	1,62	97,20					
9.	326	Trvalky - Heuchera	10,00 ks	2,625	26,25	20	3,15	31,50					
10.	4269	Trvalky - C	13,00 ks	1,875	24,38	20	2,25	29,26					
11.	18337	Trvalky a trávy kontajner	8,00 ks	1,875	15,00	20	2,25	18,00					
12.	8475	Trvalky MIX	12,00 ks	2,700	32,40	20	3,24	38,88					
13.	18335	Trvalky MIX	6,00 ks	1,650	9,90	20	1,98	11,88					
14.	18341	Calluna vulgaris mix kv.12	60,00 ks	1,833	109,98	20	2,20	131,98					
15.	4269	Trvalky - C	6,00 ks	1,875	11,25	20	2,25	13,50					
16.	8475	Trvalky MIX	10,00 ks	2,700	27,00	20	3,24	32,40					
17.	3110	Bofix 1L	1,00 ks	91,792	91,79	20	110,15	110,15					

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	980,00	196,00	1 176,00
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 1 176,00 EUR

Slovom: JedentisícStosedemdesiatšesť EUR

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH		DPH	Orientačná cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]

Faktúru vyhotovil: Ingrid Homolová

Faktúru vytlačil: Ingrid Homolová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY

Ing. Rastislav FERIANČIK
Záhradníctvo SADEX
Duklianska 19, 080 01 PREŠOV
IČO: 31249241 IČ DPH: SK1020751644

Pečiatka a podpis